
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 87

DECYZJA Nr 14

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 7 listopada 2023 r.

zmieniająca decyzję sprawie rozdziału zadań pomiędzy Wiceprezesami Wyższego Urzędu Górniczego

Na podstawie § 6 ust. 2 regulaminu organizacyjnego Wyższego Urzędu Górniczego, stanowiącego załącznik do zarzą-
dzenia nr 7 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 23 stycznia 2023 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Wyższe-
go Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 37 i 86), postanawia się, co następuje:

§ 1. W decyzji nr 1 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie rozdziału zadań pomiędzy 
Wiceprezesami Wyższego Urzędu Górniczego (Dz. Urz. WUG poz. 49) w § 3 w pkt 3 wprowadza się następujące zmiany:

1) lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) stwierdzania kwalifikacji, o których mowa w art. 58 ust. 2 pkt 1 lit. d i e oraz pkt 2–4 Pgg,”;

2) uchyla się lit. g.

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 28 października 2023 r.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Adam Mirek


